
Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 806 8 Nobel Eric CHE BC Thurland 442 2 364 6
2 562 2 Thoma Bianca CHE BHC Graubünden 338 2 224 0
3 546 2 Sarda Alessio CHE BC Thurland 342 1 204 1
4 522 4 Klausnitzer Suwanee CHE OBSG 310 2 212 2
5 358 0 Baumann Elia CHE OBSG 222 0 136 0
6 314 1 Dreher Hannah CHE Polygon Frauenfeld 314 1
7 310 0 Baumann Mina CHE OBSG 176 0 134 0
8 144 0 Wellnitz Anouk CHE OBSG 144 0

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 854 11 Spring Marvin CHE BS Thalwil 490 5 364 6
2 694 4 Kasseroler Lukas CHE BS Thalwil 428 2 266 2

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 714 6 Steinmann Jaro CHE kein Verein 432 3 282 3
2 520 2 Heller Miriam CHE BS Büsserach 314 0 206 2
3 496 0 Fahrni Felizia CHE BS Thun 342 0 154 0
4 386 1 Bay Olivier CHE BS Forst Bern 208 0 178 1
5 364 1 Schönenberger Joe CHE OBSG 238 0 126 1
6 156 1 Strolz Aileen AUT ACS Brand 86 0 70 1

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 926 19 Z'Rotz Fiona CHE BS Nidwalden 510 11 416 8
2 754 6 Liggenstorfer Siria CHE BC-Thurland 476 4 278 2
3 692 11 Katumba Natascha CHE BTS 394 2 298 9
4 462 4 Brändli Janick CHE BS Nidwalden 306 1 156 3

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

 154 gemeldet /   143 gestartete Teilnehmer
Kinder ohne Visier

Total Samstag Sonntag

Juniorinnen & Junioren ohne Visier
Total Samstag Sonntag

Kinder mit Visier
Total Samstag Sonntag

Juniorinnen & Junioren mit Visier
Total Samstag Sonntag
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/

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 452 2 Fuhrer Corinne CHE B V Bern 268 1 184 1
2 442 4 Steiner Johanna CHE kein Verein 276 2 166 2
3 316 2 Grämiger Esther CHE BC Thurland 214 1 102 1
4 300 1 Meier Astrid CHE Longbow Forest 194 1 106 0
5 264 0 Künzi Céline CHE BS Forst Bern / HB 174 0 90 0
6 216 1 Kramis Rita CHE kein Verein 136 1 80 0
7 50 0 Götte Lisa CHE BHC Graubünden / HB 50 0

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 648 4 Strolz Andreas AUT BSCBrand 384 0 264 4
2 618 5 Wilhelm Rolf DEU Lindenberger Bogenschützen 374 2 244 3
3 584 3 Nussbaumer Bruno CHE kein Verein 376 1 208 2
4 544 1 Fessler Raphael CHE Longbow Forest 304 1 240 0
5 486 2 Furrer Reto CHE BC Thurland 262 0 224 2
6 452 3 Weißenbach Patrick AUT ACS Brand 284 1 168 2
7 450 0 Mikats Christof AUT BC Diana 290 0 160 0
8 434 3 Bösch Daniel CHE Longbow Forest 292 1 142 2
9 430 2 Krug Reiner CHE BSC Olten 252 0 178 2
10 392 2 Ihasz Heinz CHE OBSG 272 1 120 1
11 386 2 Fahrni Jürg CHE BS Thun 244 1 142 1

0 0 Künzli Daniel CHE Bowhunter Seeland

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 464 4 Bay Kuno CHE BS-Forst Bern 250 1 214 3
2 462 2 Thoma Roger CHE BHC Graubünden 264 1 198 1
3 402 2 Götte Bobi CHE BHC Graubünden 270 1 132 1

0 0 Gygax Daniel CHE BS-Forst Bern

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Total Samstag Sonntag

Langbogen - LB Herren
Total Samstag Sonntag

Langbogen - LB Damen  Historical Bow - HB Damen

Historical Bow - HB Herren 
Total Samstag Sonntag
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Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 796 6 Clauss Sylvi CHE BS Obwalden 448 5 348 1
2 614 1 Bürkle Manuela CHE OBSG 364 0 250 1
3 556 1 Schmidlin Cornelia CHE BS Root-Zug 346 1 210 0
4 518 2 Marty Sonja CHE OBSG 350 2 168 0
5 506 1 Bentz Christine DEU Lindenberger Bogenschützen 322 0 184 1
6 500 1 Müller Franziska CHE BC Thurland 328 1 172 0
7 468 1 Degelo Ramona CHE BS Obwalden 306 0 162 1
8 434 0 Setz Eveline CHE BS Root-Zug 282 0 152 0
9 426 0 Baumann Sibylle CHE OBSG 258 0 168 0
10 400 1 Heller Fabienne CHE BS Büsserach 258 1 142 0
11 400 0 Heuberger Yvonne CHE OBSG 278 0 122 0
12 378 0 Barbitta Lisa CHE BS Obwalden 254 0 124 0
13 340 0 Nüdling Iris-Nicol CHE BS Thalwil 228 0 112 0
14 264 0 Götte Yeshima CHE kein Verein 188 0 76 0
15 188 0 Zweifel Vera CHE Bogenschützen Obwalden 188 0
16 146 0 Reist Regula CHE Baselbieter Bogenschützen 120 0 26 0
17 70 0 Vannini Alessia CHE kein Verein 70 0
18 0 0 Grischke Katja LIE BSV Vaduz

0 0 Bruggmann Mélanie CHE Bogenschützen Nidwalden

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 472 3 Schwarb Piroska CHE Bogenschützen Langnau 268 1 204 2
2 414 1 Morgenthaler Marianne CHE BS Thun 286 1 128 0
3 376 0 Geissbühler Susanne CHE Bogenschützen Langnau 268 0 108 0

Samstag Sonntag

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Bowhunter Recurve - BHR Damen

Total

Bowhunter Recurve - BHR Damen Seniorinnen

Total Samstag Sonntag
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Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 752 6 Gasser Werner CHE BS Obwalden 438 3 314 3
2 742 4 Petermann Daniel CHE BS Root Zug 430 3 312 1
3 732 6 Gautschi Lukas CHE BSZ Hochrhein-Swiss 432 2 300 4
4 722 6 Sarda Salvatore CHE BC Thurland 414 3 308 3
5 716 4 Klausnitzer Jens CHE OBSG 430 1 286 3
6 712 5 Orosz Krisztian CHE BC Thurland 446 5 266 0
7 696 7 Bürkle Jürg CHE OBSG 404 4 292 3
8 670 1 Felber Manuel CHE BS Obwalden 398 1 272 0
9 666 4 Petermann Philipp CHE BS Root-Zug 400 1 266 3
10 658 2 Setz Markus CHE BS Root-Zug 392 1 266 1
11 654 4 Stadelmann Beat CHE BS Root-Zug 398 2 256 2
12 652 4 Brändli Markus CHE BS Nidwalden 372 2 280 2
13 640 3 Eggenberger Mathis CHE BC Thurland 396 1 244 2
14 638 1 Köpfli Peter CHE BC Thurland 354 1 284 0
15 634 4 Allemann Roger CHE BSC Olten 380 1 254 3
16 608 2 Nobel Roger CHE BC Thurland 368 0 240 2
17 560 1 Heinzer Roger CHE OBSG 306 0 254 1
18 552 3 Vogt Diego LIE BSV Vaduz 336 1 216 2
19 544 4 Bösch Roland CHE BC Thurland 372 3 172 1
20 530 0 Wellnitz Jan CHE OBSG 364 0 166 0
21 516 2 Heller Simon CHE BS Büsserach 296 1 220 1
22 504 2 Schuler Roger CHE OBSG 342 2 162 0
23 500 2 Dreher Markus CHE Polygon Frauenfeld 372 2 128 0
24 488 2 de Kort Marc CHE kein Verein 310 1 178 1
25 480 2 Sersen Oliver CHE OBSG 334 2 146 0
26 414 1 Dummermuth Andreas CHE BS Obwalden 274 0 140 1
27 378 0 Kyburz Stefan CHE Baselbieter Bogenschützen 230 0 148 0
28 376 3 Baumann Christoph CHE OBSG 256 1 120 2
29 362 0 Gellwitz Christian DEU Bogenbuben 236 0 126 0
30 342 1 Lüthi Rémy CHE BS Forst Bern 236 0 106 1
31 320 1 Portmann Markus CHE BS Obwalden 320 1
32 314 0 Bucheli Lukas CHE OBSG 226 0 88 0
33 210 1 Bürkli Cecil CHE kein Verein 180 1 30 0
34 198 0 Schuppisser Yannic CHE kein Verein 198 0
35 174 0 Lüthi Roger CHE BS Forst Bern 124 0 50 0
36 544 1 * Schenk Reto CHE BS Zürich 374 0 170 1

0 0 Grischke Martin LIE BSV Vaduz
0 0 Hörner Philipp CHE Bowhunterseeland
0 0 Azzalino Jose CHE BC Thurland

* Ausser Konkurrenz

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 688 5 Gutzwiller Roland CHE BS Nidwalden 406 3 282 2
2 650 4 von Arx Edouard CHE TAG Les Geneveys sur Coffrane 392 2 258 2
3 606 1 Golesch Gerhard CHE BS Sonnenbühl 386 1 220 0
4 548 4 Frigoli Silvio CHE BC Thurland 346 2 202 2
5 324 0 Schwarb Rudolf CHE Bogenschützen Langnau 188 0 136 0

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Bowhunter Recurve - BHR Herren 
Total Samstag Sonntag

Bowhunter Recurve - BHR Herren Senioren

Total Samstag Sonntag
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Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 932 21 Van Haesendonck Marleen CHE BC Thurland 480 9 452 12
2 894 15 Spring Nadja CHE BS Thalwil 492 8 402 7
3 888 20 Eberhard Elaila CHE BC Thurland 472 10 416 10
4 836 20 Eberhard Jacqueline CHE BC Thurland 454 10 382 10
5 478 3 Kasseroler Barbara CHE BS Thalwil 336 2 142 1

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 1036 39 Spring Martin CHE BS Thalwil 532 19 504 20
2 1006 28 Enz René CHE BS Obwalden 524 16 482 12
3 970 22 Knaack Quirin CHE BSZ Hochrhein-Swiss 504 8 466 14
4 964 24 Rüst Thomas CHE BSThalwil 516 11 448 13
5 962 21 Odermatt Andreas CHE BS Nidwalden 504 11 458 10
6 962 18 Schwander Michael CHE BS Thalwil 494 7 468 11
7 960 21 Eberhard Franz CHE BC Thurland 510 9 450 12
8 698 4 Fuhrer René CHE BV Bern / FSR-H 420 3 278 1
9 522 3 Odermatt Kilian CHE BS Nidwalden / FSR-H 310 0 212 3
10 506 11 Caviezel Renato CHE Kein Verein 506 11

0 0 Leuthold Heinrich CHE kein Verein

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 978 24 Knaack Rainer CHE BSZ Hochrhein-Swiss 528 16 450 8
2 950 23 Wermelinger Urs CHE BC Spirit 506 12 444 11
3 938 20 Hartmann Peter CHE BS Thalwil 490 11 448 9
4 902 18 Kasseroler Marcel CHE BS Thalwil 516 13 386 5
5 902 16 Hess Martin CHE kein Verein 500 8 402 8

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Freestyle Unlimited - FU Damen
Total Samstag Sonntag

Freestyle Unlimited - FU Herren 
Total Samstag Sonntag

Freestyle Unlimited - FU Herren Senioren
Total Samstag Sonntag
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Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 620 7 Fehr Linda CHE BC Thurland 320 1 300 6
2 608 3 Rambelo Riana CHE BS-Forst Bern 348 1 260 2
3 576 4 Widmer Isabelle CHE BS Winterthur 384 3 192 1

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 996 22 Wittwer Urs CHE BC-Thurland 530 16 466 6
2 994 22 Häggi Stephan CHE Broken Arrow Archers 518 12 476 10
3 974 24 Balzer Lukas CHE Bogenschützen-Club Chur 500 10 474 14
4 928 11 Cardoso Joao CHE BS Büsserach 496 4 432 9
5 926 17 Ankli Rene CHE BS Augusta 506 7 420 10
6 918 21 Keller Roland CHE Broken Arrow Archers 496 10 422 11
7 918 17 Hirst Richard CHE BS Büsserach 516 13 402 4
8 912 15 Hänni Martin CHE Baselbieter Bogenschützen 502 7 410 8
9 906 15 Keller Rolf CHE Broken Arrow Archers 476 5 430 10
10 904 16 Fehr Martin CHE BC Thurland 486 8 418 8
11 896 13 Liggenstorfer Roman CHE BS-Forst Bern 510 10 386 3
12 880 12 Balzer Stefan CHE Bogenschützen-Club Chur 484 7 396 5
13 864 9 Kozelka Lukas CHE BS-Forst Bern 480 1 384 8
14 848 16 Katumba Philipp CHE BTS 472 7 376 9
15 738 9 Carrano Gianni CHE RedFox Zug 432 4 306 5
16 726 10 Wider Chris CHE BS Forst Bern 386 5 340 5

0 0 Gloor Andreas CHE BC Thurland
0 0 Keller Timo CHE Broken Arrow Archers

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein: Punkte 20er Punkte 20er

1 848 16 Dobler Tensing CHE BS Sonnenbühl 490 11 358 5
2 766 4 Hohl Walter CHE BSZ Hochrhein-Swiss 424 1 342 3
3 440 2 Oberholzer Jules CHE BS Winterthur 440 2

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Bowhunter Unlimited - BU Herren
Total Samstag

Bowhunter Unlimited - BU Herren Senioren
Total Samstag Sonntag

Bowhunter Unlimited - BU Damen
Total Samstag Sonntag

Sonntag
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Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
1 796 6 Clauss Sylvi CHE BS Obwalden 

670 1 Felber Manuel CHE BS Obwalden
752 6 Gasser Werner CHE BS Obwalden 

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
2 742 4 Petermann Daniel CHE BS Root-Zug

658 2 Setz Markus CHE BS Root-Zug
645 4 Stadelmann Beat CHE BS Root-Zug

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
3 640 3 Eggenberger Mathis CHE BC Thurland

638 1 Köpfli Peter CHE BC Thurland
712 5 Orosz Krisztian CHE BC Thurland

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
4 614 1 Bürkle Manuela CHE OBSG

518 2 Marty Sonja CHE OBSG
696 7 Bürkle Jürg CHE OBSG

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
5 530 0 Wellnitz Jan CHE OBSG

716 4 Klausnitzer Jens CHE OBSG
522 4 Klausnitzer Suwanie CHE OBSG

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
6 732 6 Gautschi Lukas CHE OBSG 

314 0 Bucheli Lukas CHE OBSG
504 2 Schuler Roger CHE OBSG

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
7 400 0 Heuberger Yvonne CHE OBSG

560 1 Heinzer Roger CHE OBSG
480 2 Sersen Oliver CHE OBSG

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
8 520 2 Heller Miriam CHE BS Büsserach

400 1 Heller Fabienne CHE BS Büsserach
516 2 Heller Simon CHE BS Büsserach

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
9 316 2 Grämiger Esther CHE BC Thurland

486 2 Furrer Reto CHE BC Thurland
500 1 Müller Franziska CHE BC Thurland

Mannschaftsname: BC Thurland II

1302

Mannschaftsname: OBSG di Altä

1828

Mannschaftsname: BC Thurland I

1990

1768

2218

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Mannschafts-Wertung "Traditionell"

Mannschaftsname: Triple-X

Mannschaftsname: OBSG-Hunter`s

1436

Mannschaftsname: Schweiz 7

Rooter BuebeMannschaftsname:

2045

Mannschaftsname: OBSG Bowhunter I

1440

Mannschaftsname: OBSG Pappa leuged scho…….

1550
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Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
10 496 0 Fahrni Felizia CHE BS Thun

386 2 Fahrni Jürg CHE BS Thun
414 1 Morgenthaler Marianne CHE BS Thun

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
11 300 1 Meier Astrid CHE Longbow Forest

434 3 Bösch Daniel CHE Longbow Forest
544 1 Fessler Raphael CHE Longbow Forest

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
12 378 0 Barbitta Lisa CHE BS Obwalden

468 1 Degelo Ramona CHE BS Obwalden
414 1 Dummermuth Andreas CHE BS Obwalden

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
13 376 0 Geissbühler Susanne CHE Bogenschützen Langnau

472 3 Schwarb Piroska CHE Bogenschützen Langnau
324 0 Schwarb Rudolf CHE Bogenschützen Langnau

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
14 364 1 Schönenberger Joe CHE OBSG 

426 0 Baumann Sibylle CHE OBSG
376 3 Baumann Christoph CHE OBSG

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
15 264 0 Götte Yeshima CHE BHC Graubünden / HB

402 2 Götte Bobi CHE BHC Graubünden
462 2 Thoma Roger CHE BHC Graubünden 

Mannschafts-Wertung "Traditionell"

Mannschaftsname:

1128

Mannschaftsname: Holzwürmer

1260

Pflock-Killer

1278

Mannschaftsname: Fahrweg Hunters

1296

Obwaldner ZentrumschonerMannschaftsname:

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Mannschaftsname: Su - Pi - Ru

1172
Mannschaftsname: OBSG Bowhunter II

1166
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Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
1 960 21 Eberhard Franz CHE BC Thurland

1006 28 Enz René CHE BS Obwalden
996 22 Wittwer Urs CHE BC-Thurland

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
2 964 24 Rüst Thomas CHE BS Thalwil

1036 39 Spring Martin CHE BS Thalwil
902 18 Kasseroler Marcel CHE BS Thalwil

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
3 994 22 Häggi Stephan CHE Broken Arrow Archers

906 15 Keller Rolf CHE Broken Arrow Archers
918 214 Keller Roland CHE Broken Arrow Archers

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
4 970 22 Knaack Quirin CHE BSZ Hochrhein-Swiss

978 24 Knaack Rainer CHE BSZ Hochrhein-Swiss 
766 4 Hohl Walter CHE BSZ Hochrhein-Swiss

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
5 836 20 Eberhard Jacqueline CHE BC Thurland

888 20 Eberhard Elaila CHE BC Thurland
932 21 Van Haesendonck Marleen CHE BC-Thurland

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
6 864 9 Kozelka Lukas CHE BS Forst Bern

896 13 Liggenstorfer Roman CHE BS Forst Bern
726 10 Wider Chris CHE BS Forst Bern

Rang: Punkte 20er Name: Vorname: Land: Verein:
7 754 6 Liggenstorfer Siria CHE BC Thurland

926 19 Z'Rotz Fiona CHE BS Nidwalden
620 7 Fehr Linda CHE BC Thurland 

 Rangliste Int. 3-D Pfingstturnier 
14./15. Mai 2016

Mannschafts-Wertung "Visier"

2714

2962

Mannschaftsname: Thurlandhexen

2656

BSZ Hochrhein Schweiz

Mannschaftsname: Team PSE and Mobilhomeless Shooter

BA-BA-Crew

Kill Killer`s

Mannschaftsname:

Mannschaftsname: Brocken Arrow Archers

2818

Mannschaftsname:

2300

2486

Mannschaftsname:

Mannschaftsname: BS Thalwil

2902
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